
 

HPE X130 - SFP+-Transceiver-Modul -
10GbE - 10GBASE-BiDi

LC Single-Modus - bis zu 10 km - für P/N: JH953AR - JL585AR - JL587A -
JL587AR - JL689A - JL689AR - JQ061AR - JQ074A - JQ074AR - R8M27A

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller HPE

Hersteller Art. Nr. JL737A

EAN/UPC 0190017419237

 

Beschreibung

HPE Transceiver wurden entwickelt und streng getestet, um die Anforderungen kritischer Netzwerkimplementierungen zu
erfüllen. Dieses Produkt ist ein SFP-Transceiver mit kleinem Formfaktor, der eine Vollduplex-Gigabit-Lösung auf einer
Singlemode-Glasfaser bietet.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung HPE X130 - SFP+-Transceiver-Modul - 10GbE

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul - LC Single-Modus

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 10GBASE-BiDi

Datenübertragungsrate 10 Gbps

Data Link Protocol 10GbE

Maximaler Übertragungsbereich 10 km

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

1.5 cm x 5.8 cm x 1.3 cm

Gewicht 49.9 g

Entwickelt für P/N: JH180A, JH180A#ABB, JH180AR, JH184A, JH184A#ABB, JH184AR, JH360A,
JH360AR, JH390A, JH390A#ABB, JH390AR, JH391A, JH391A#ABB, JH391AR, JH450A,
JH450A#ABB, JH450AR, JH953A, JH953AR, JH954A, JL585A, JL585AR, JL587A, JL587AR,
JL689A, JL689AR, JQ061A, JQ061AR, JQ074A, JQ074AR, R8M27A

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 10GBASE-BiDi

Data Link Protocol 10GbE
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Datenübertragungsrate 10 Gbps

Maximaler Übertragungsbereich 10 km

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-BiDi (Uplink)

Abmessungen und Gewicht

Breite 1.5 cm

Tiefe 5.8 cm

Höhe 1.3 cm

Gewicht 49.9 g

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - 1 Jahr
Begrenzte Garantie - Austausch - 30 Tage

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für P/N: JH180A, JH180A#ABB, JH180AR, JH184A, JH184A#ABB, JH184AR, JH360A,
JH360AR, JH390A, JH390A#ABB, JH390AR, JH391A, JH391A#ABB, JH391AR, JH450A,
JH450A#ABB, JH450AR, JH953A, JH953AR, JH954A, JL585A, JL585AR, JL587A, JL587AR,
JL689A, JL689AR, JQ061A, JQ061AR, JQ074A, JQ074AR, R8M27A

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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